



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023 года

№ 703

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

в пункте 4126 раздела «Можгинский район» цифры «2242058,26» заменить цифрами «1932797,56»;

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 35100 цифры «9349701,68» заменить цифрами «9174702,96»;

в пункте 41941 цифры «663242,40» заменить цифрами «534352,00»;

в пункте 9966 раздела «Город Можга» цифры «1412880,00» заменить цифрами «1286895,00»;

в пункте 23852 раздела «Город Сарапул» цифры «1558878,72» заменить цифрами «927779,88».

2. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов

